重机电人〔2022〕6号
关于印发《重庆机电职业技术大学

柔性引进高层次人才管理办法（试行）》的通知
各学院、部门：
《重庆机电职业技术大学柔性引进高层次人才管理办法（试行）》经 2022年第5 次校长办公会审议通过，现予以印发，请遵照执行。
重庆机电职业技术大学
2022 年 3 月 25 日
	重庆机电职业技术大学办公室             2022年3月25日印发

重庆机电职业技术大学

柔性引进高层次人才管理办法（试行）
为迎接本科学士学位授权检查验收和本科层次职业教育试点学校评估验收，加速本科整改步伐，改善师资队伍结构，特制定本办法：

一、柔性引进高层次人才范围
1.博士；

2.具有博士学位的副教授、教授。
以上人员作为我校正式教师，其个人资料入重庆机电职业技术大学师资库。
二、柔性引进高层次人才工作职责

1.开设本学科专业前沿领域的讲座，指导或协助青年教师，联合培养人才；
2.讲授本专业本科课程；
3.指导本科学生毕业设计（论文）；
4.牵头或参与组建高水平学术团队；
5.围绕所在学科专业方向，开展教学、科研合作，提升教师的教学科研水平。

三、柔性引进高层次人才具体工作职责及对应待遇
1.取得博士学位人员，每学年开设讲座二次，授课一门，指导3-5名本科学生毕业设计（论文），待遇2.4万/年。

2.具有博士学位的副教授，每学年开设讲座二次，授课一门，指导3-5名本科学生毕业设计（论文），待遇3.6万/年。
3.具有博士学位的教授，每学年开设讲座二次，授课一门，指导3-5名本科学生毕业设计（论文），待遇4.8万/年。

4.具有博士学位的教授，每学年开设讲座二次，授课一门，指导3-5名学生毕业设计（论文），合同签订期间提供一定的科研成果，待遇6万/年。
5.柔性引进高层次人才，个人资料入师资库。取得博士学位人员，待遇0.3万/年；具有博士学位的副教授，待遇0.4万/年；具有博士学位的教授；待遇0.5万/年。

四、柔性引进高层次人才所授课程纳入教学课表。

五、柔性引进高层次人才的期限，原则上为两年，两年期满后，若本人愿意继续在学校任教，将享受学校相应教师待遇。
六、本办法的解释权归人事处。